
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 일자리경제과

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

일자리경제과 21,973,840 22,463,068 △489,228

국 144,272 157,252 △12,980

균 2,051,164 2,158,474 △107,310

기 58,250 62,000 △3,750

특 100,000 100,000 0

도 2,058,112 2,069,623 △11,511

군 17,562,042 17,915,719 △353,677

지역경제활성화 10,051,796 10,278,435 △226,639

국 29,722 29,052 670

균 1,695,000 1,695,000 0

기 58,250 62,000 △3,750

특 100,000 100,000 0

도 1,264,558 1,264,372 186

군 6,904,266 7,128,011 △223,745

지역상권활성화 7,425,475 7,493,644 △68,169

균 1,695,000 1,695,000 0

기 46,250 50,000 △3,750

특 100,000 100,000 0

도 890,296 890,296 0

군 4,693,929 4,758,348 △64,419

재래시장활성화 788,931 825,350 △36,419

특 100,000 100,000 0

군 688,931 725,350 △36,419

101 인건비 23,456 28,875 △5,419

04 기간제근로자등보수 23,456 28,875 △5,419

○전통시장 주차계도관리 인부임
23,456 28,875 △5,419

201 일반운영비 90,975 113,975 △23,000

01 사무관리비 52,575 75,575 △23,000

○전통시장 방역소독 지원사업
7,000 30,000 △23,000

307 민간이전 74,000 82,000 △8,000

02 민간경상사업보조 74,000 82,000 △8,000

○시장화장실 및 장옥관리
62,000 70,000 △8,000

공동마케팅지원사업 73,000 90,000 △17,000

201 일반운영비 13,000 20,000 △7,000

01 사무관리비 13,000 20,000 △7,000

○홍보물 제작 및 부스임차
13,000 20,000 △7,000

307 민간이전 60,000 70,000 △10,000

02 민간경상사업보조 60,000 70,000 △10,000

○전통시장 공동마케팅 지원
60,000 70,000 △10,000

경정 23,456,000원

경정 7,000,000원

경정 62,000,000원

경정 13,000,000원

경정 60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

전통시장노후전선정비사업 92,500 100,000 △7,500

기 46,250 50,000 △3,750

군 46,250 50,000 △3,750

401 시설비및부대비 92,500 100,000 △7,500

기 46,250 50,000 △3,750

군 46,250 50,000 △3,750

01 시설비 92,500 100,000 △7,500

○전통시장노후전선정비사업
92,500 100,000 △7,500

기 46,250 50,000 △3,750

군 46,250 50,000 △3,750

지역사랑상품권운영 1,613,000 1,613,000 0

301 일반보전금 1,503,000 1,503,000 0

14 기타보상금 1,503,000 1,503,000 0

○할인판매 보전금
1,200,000 1,500,000 △300,000

○할인판매 보전금(NH농협은행 협력사업비) 300,000 0 300,000

경북공공배달앱 운영 지원 42,750 50,000 △7,250

도 12,000 12,000 0

군 30,750 38,000 △7,250

201 일반운영비 2,750 10,000 △7,250

01 사무관리비 2,750 10,000 △7,250

○공공배달앱 먹깨비 홍보물품 제작
2,750 10,000 △7,250

소상공인 육성지원 888,650 904,050 △15,400

도 26,600 26,600 0

군 862,050 877,450 △15,400

소상공인 정책지원 현장전문가 운영 6,600 22,000 △15,400

도 6,600 6,600 0

군 0 15,400 △15,400

307 민간이전 6,600 22,000 △15,400

도 6,600 6,600 0

군 0 15,400 △15,400

02 민간경상사업보조 6,600 22,000 △15,400

○소상공인 정책지원 현장전문가 운영
6,600 22,000 △15,400

도 6,600 6,600 0

군 0 15,400 △15,400

소비자물가안정 27,512 31,812 △4,300

국 1,252 1,252 0

도 2,746 2,746 0

군 23,514 27,814 △4,300

소비자물가관리 17,012 21,312 △4,300

201 일반운영비 0 3,220 △3,220

경정 92,500,000원

경정 1,200,000,000원

경정 2,750,000원

경정 6,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 소비자물가안정 (단위:천원)

01 사무관리비 0 3,220 △3,220

○일반수용비 0 2,100 △2,100

―물가조사표 인쇄(전액감) 0 1,000 △1,000

―물가안정 홍보 현수막 제작(전액감) 0 1,100 △1,100

○운영수당 0 1,120 △1,120

―물가대책위원회 참석수당(전액감) 0 770 △770

―물가대책실무위원회 참석수당(전액감) 0 350 △350

301 일반보전금 0 1,080 △1,080

11 행사실비지원금 0 1,080 △1,080

○물가모니터 및 컨설팅참석자 여비보상(전
액감) 0 1,080 △1,080

석유및가스시설개선사업 1,187,059 1,207,059 △20,000

국 11,250 11,250 0

도 315,585 315,585 0

군 860,224 880,224 △20,000

도시가스미공급지역지원 510,000 530,000 △20,000

도 124,500 124,500 0

군 385,500 405,500 △20,000

402 민간자본이전 510,000 530,000 △20,000

도 124,500 124,500 0

군 385,500 405,500 △20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 30,000 △20,000

○도시가스 시설분담금 지원
10,000 30,000 △20,000

중소기업육성지원 221,900 220,670 1,230

국 17,220 16,550 670

도 26,226 26,040 186

군 178,454 178,080 374

경상북도주력산업분야청년일자리지원사업 21,840 20,610 1,230

국 10,320 9,650 670

도 3,461 3,275 186

군 8,059 7,685 374

308 자치단체등이전 21,840 20,610 1,230

국 10,320 9,650 670

도 3,461 3,275 186

군 8,059 7,685 374

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,840 20,610 1,230

○경상북도주력산업분야 청년일자리지원사
업 21,840 20,610 1,230

국 10,320 9,650 670

도 3,461 3,275 186

군 8,059 7,685 374

투자유치추진 28,350 121,350 △93,000

경정 10,000,000원

경정 21,840,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 투자유치추진 (단위:천원)

투자유치 추진운영 28,350 121,350 △93,000

207 연구개발비 0 93,000 △93,000

01 연구용역비 0 93,000 △93,000

○투자유치 입지 및 계획수립 용역(전액감) 0 93,000 △93,000

2023년 도민체전 운영 138,500 165,500 △27,000

제61회 경북도민체전 개최(교통대책반) 138,500 165,500 △27,000

201 일반운영비 116,500 120,500 △4,000

01 사무관리비 51,500 55,500 △4,000

○교통신호용품구입 2,000 6,000 △4,000

301 일반보전금 2,000 25,000 △23,000

11 행사실비지원금 2,000 25,000 △23,000

○모범운전자회 지원(급식, 교통비)
2,000 5,000 △3,000

○교통통제 및 주차요원 지원(급식, 교통비)(
전액감) 0 20,000 △20,000

고용안정 2,561,698 2,814,984 △253,286

국 68,550 82,200 △13,650

균 222,440 329,750 △107,310

도 573,690 585,387 △11,697

군 1,697,018 1,817,647 △120,629

일자리창출 2,561,698 2,814,984 △253,286

국 68,550 82,200 △13,650

균 222,440 329,750 △107,310

도 573,690 585,387 △11,697

군 1,697,018 1,817,647 △120,629

공공근로사업 82,580 105,610 △23,030

도 5,610 5,610 0

군 76,970 100,000 △23,030

101 인건비 79,580 102,610 △23,030

도 5,610 5,610 0

군 73,970 97,000 △23,030

04 기간제근로자등보수 79,580 102,610 △23,030

○공공근로사업 인건비
79,580 102,610 △23,030

도 5,610 5,610 0

군 73,970 97,000 △23,030

지역맞춤형 일자리창출사업 793,000 803,000 △10,000

301 일반보전금 20,000 30,000 △10,000

14 기타보상금 20,000 30,000 △10,000

○자격증 취득 교육 지원
10,000 20,000 △10,000

경북청춘창업드림지원사업 33,284 30,000 3,284

균 10,606 9,000 1,606

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

경정 79,580,000원

경정 10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

도 11,339 10,500 839

군 11,339 10,500 839

308 자치단체등이전 33,284 30,000 3,284

균 10,606 9,000 1,606

도 11,339 10,500 839

군 11,339 10,500 839

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 33,284 30,000 3,284

○경북청춘창업드림지원사업
33,284 30,000 3,284

균 10,606 9,000 1,606

도 11,339 10,500 839

군 11,339 10,500 839

시골청춘뿌리내림지원사업 21,249 18,900 2,349

균 9,231 8,250 981

도 6,009 5,325 684

군 6,009 5,325 684

308 자치단체등이전 21,249 18,900 2,349

균 9,231 8,250 981

도 6,009 5,325 684

군 6,009 5,325 684

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,249 18,900 2,349

○시골청춘뿌리내림지원사업
21,249 18,900 2,349

균 9,231 8,250 981

도 6,009 5,325 684

군 6,009 5,325 684

지역주도형청년일자리사업(시군) 53,426 49,500 3,926

균 18,463 16,500 1,963

군 34,963 33,000 1,963

308 자치단체등이전 53,426 49,500 3,926

균 18,463 16,500 1,963

군 34,963 33,000 1,963

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 53,426 49,500 3,926

○지역주도형청년일자리사업(시군)
53,426 49,500 3,926

균 18,463 16,500 1,963

군 34,963 33,000 1,963

일자리창출개발센터 18,100 36,800 △18,700

201 일반운영비 17,100 26,800 △9,700

02 공공운영비 4,100 13,800 △9,700

○전기요금 800 9,600 △8,800

○상하수도 요금 300 1,200 △900

301 일반보전금 1,000 10,000 △9,000

경정 33,284,000원

경정 21,249,000원

경정 53,426,000원

경정 800,000원

경정 300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

11 행사실비지원금 1,000 10,000 △9,000

○취·창업교육 강사료 1,000 10,000 △9,000

―강사수당 620 6,200 △5,580

―원고료 260 2,600 △2,340

―여비 120 1,200 △1,080

취업박람회 개최 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

○취업박람회 개최(전액감) 0 10,000 △10,000

2023년 경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업 22,495 21,500 995

균 10,140 10,000 140

도 3,455 3,450 5

군 8,900 8,050 850

301 일반보전금 3,706 3,500 206

도 1,036 1,050 △14

군 2,670 2,450 220

14 기타보상금 3,706 3,500 206

○경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업(정착
지원금) 3,706 3,500 206

도 1,036 1,050 △14

군 2,670 2,450 220

307 민간이전 18,789 18,000 789

균 10,140 10,000 140

도 2,419 2,400 19

군 6,230 5,600 630

02 민간경상사업보조 18,789 18,000 789

○경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업(기업
지원금) 18,789 18,000 789

균 10,140 10,000 140

도 2,419 2,400 19

군 6,230 5,600 630

경북형사회적경제청년일자리사업 21,500 23,650 △2,150

균 10,000 11,000 △1,000

도 3,450 3,795 △345

군 8,050 8,855 △805

301 일반보전금 3,500 3,850 △350

도 1,050 1,155 △105

군 2,450 2,695 △245

14 기타보상금 3,500 3,850 △350

○경북 사회적경제 청년일자리지원(정착지원
금) 3,500 3,850 △350

도 1,050 1,155 △105

군 2,450 2,695 △245

경정 620,000원

경정 260,000원

경정 120,000원

경정 3,706,000원

경정 18,789,000원

경정 3,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

307 민간이전 18,000 19,800 △1,800

균 10,000 11,000 △1,000

도 2,400 2,640 △240

군 5,600 6,160 △560

02 민간경상사업보조 18,000 19,800 △1,800

○경북 사회적경제 청년일자리지원(기업지원
금) 18,000 19,800 △1,800

균 10,000 11,000 △1,000

도 2,400 2,640 △240

군 5,600 6,160 △560

사회적경제기업사업개발비지원사업 22,500 42,000 △19,500

국 15,750 29,400 △13,650

도 2,020 3,800 △1,780

군 4,730 8,800 △4,070

307 민간이전 22,500 42,000 △19,500

국 15,750 29,400 △13,650

도 2,020 3,800 △1,780

군 4,730 8,800 △4,070

02 민간경상사업보조 22,500 42,000 △19,500

○사회적경제기업사업개발비지원사업
22,500 42,000 △19,500

국 15,750 29,400 △13,650

도 2,020 3,800 △1,780

군 4,730 8,800 △4,070

사회적기업일자리창출사업 112,000 240,000 △128,000

균 84,000 180,000 △96,000

도 8,400 18,000 △9,600

군 19,600 42,000 △22,400

307 민간이전 112,000 240,000 △128,000

균 84,000 180,000 △96,000

도 8,400 18,000 △9,600

군 19,600 42,000 △22,400

02 민간경상사업보조 112,000 240,000 △128,000

○사회적기업일자리창출사업
112,000 240,000 △128,000

균 84,000 180,000 △96,000

도 8,400 18,000 △9,600

군 19,600 42,000 △22,400

사회적기업사회보험료지원사업 0 20,000 △20,000

균 0 15,000 △15,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

307 민간이전 0 20,000 △20,000

균 0 15,000 △15,000

경정 18,000,000원

경정 22,500,000원

경정 112,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○사회적기업사회보험료지원사업(전액감) 0 20,000 △20,000

균 0 15,000 △15,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

사회적경제기업육성사업 18,155 28,515 △10,360

201 일반운영비 14,085 24,445 △10,360

03 행사운영비 2,465 12,825 △10,360

○사회적(마을) 경제기업 박람회 465 2,825 △2,360

―사회적기업 홍보용 제품 구매
300 2,000 △1,700

―행사 현수막 제작 165 825 △660

○창업교육프로그램 운영
2,000 10,000 △8,000

학교 급식도우미 일자리지원사업 66,900 86,000 △19,100

308 자치단체등이전 66,900 86,000 △19,100

08 교육기관에대한보조 66,900 86,000 △19,100

○학교급식도우미 일자리지원사업
66,900 86,000 △19,100

울진 청년일자리센터 구축 197,000 200,000 △3,000

도 100,000 100,000 0

군 97,000 100,000 △3,000

201 일반운영비 35,590 38,590 △3,000

도 15,000 15,000 0

군 20,590 23,590 △3,000

01 사무관리비 20,590 23,590 △3,000

○편의시설기기 3,300 6,300 △3,000

대중교통육성 8,871,906 8,875,286 △3,380

국 46,000 46,000 0

균 133,724 133,724 0

도 219,864 219,864 0

군 8,472,318 8,475,698 △3,380

교통안전관리지원 3,619,816 3,561,796 58,020

도 51,720 51,720 0

군 3,568,096 3,510,076 58,020

교통안전시설물 지원 2,205,660 2,272,740 △67,080

도 36,720 36,720 0

군 2,168,940 2,236,020 △67,080

201 일반운영비 323,660 390,740 △67,080

01 사무관리비 201,710 280,190 △78,480

○대중교통수단 이용 홍보비 91,800 170,280 △78,480

경정 300,000원

경정 165,000원

경정 2,000,000원

경정 66,900,000원

경정 3,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원 (단위:천원)

―전세버스, 농어촌버스
36,000 114,480 △78,480

02 공공운영비 121,950 110,550 11,400

○공공요금 및 제세(신호등, 경보등)
74,400 63,000 11,400

주차단속 CCTV 시스템 구축 20,800 41,800 △21,000

401 시설비및부대비 10,000 31,000 △21,000

01 시설비 10,000 31,000 △21,000

○불법주정차 단속장비(CCTV) 보수
10,000 20,000 △10,000

○무보험차량운행관리 시스템 구축(전액감) 0 11,000 △11,000

주차장 조성 및 관리 1,293,356 1,147,256 146,100

101 인건비 328,356 382,256 △53,900

04 기간제근로자등보수 328,356 382,256 △53,900

○불법주정차단속요원 328,356 382,256 △53,900

―기본급 269,500 323,400 △53,900

401 시설비및부대비 920,000 720,000 200,000

01 시설비 920,000 720,000 200,000

○죽변면 청사 옥외주차장 조성사업
220,000 20,000 200,000

교통관리지원 1,512,447 1,602,747 △90,300

균 45,000 45,000 0

도 9,312 9,312 0

군 1,458,135 1,548,435 △90,300

교통관리지원 1,322,407 1,416,707 △94,300

도 5,400 5,400 0

군 1,317,007 1,411,307 △94,300

204 직무수행경비 5,700 0 5,700

03 특정업무경비 5,700 0 5,700

○특사경수사활동비 5,700 0 5,700

307 민간이전 1,174,585 1,274,585 △100,000

09 운수업계보조금 684,585 784,585 △100,000

○유가보조금 500,000 600,000 △100,000

―버스 190,000 220,000 △30,000

―택시 190,000 220,000 △30,000

―화물 120,000 160,000 △40,000

농촌형교통모델지원사업 154,000 150,000 4,000

균 45,000 45,000 0

군 109,000 105,000 4,000

301 일반보전금 154,000 150,000 4,000

균 45,000 45,000 0

군 109,000 105,000 4,000

14 기타보상금 154,000 150,000 4,000

경정 36,000,000원

경정 74,400,000원

경정 10,000,000원

경정 269,500,000원

경정 220,000,000원

경정 190,000,000원

경정 190,000,000원

경정 120,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 대중교통육성
단위: 교통관리지원 (단위:천원)

○행복택시 운행지원금
154,000 150,000 4,000

균 45,000 45,000 0

군 109,000 105,000 4,000

농어촌버스 사업지원 3,646,443 3,617,543 28,900

국 46,000 46,000 0

균 88,724 88,724 0

도 158,832 158,832 0

군 3,352,887 3,323,987 28,900

비수익노선 손실보상 2,515,517 2,382,417 133,100

307 민간이전 2,474,117 2,341,017 133,100

09 운수업계보조금 2,474,117 2,341,017 133,100

○농어촌버스 운행 손실보상금
2,333,100 2,200,000 133,100

시내및농어촌버스재정지원 301,478 370,678 △69,200

도 97,739 97,739 0

군 203,739 272,939 △69,200

402 민간자본이전 170,800 240,000 △69,200

도 32,400 32,400 0

군 138,400 207,600 △69,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 170,800 240,000 △69,200

○농어촌버스 및 공영버스 구입비
170,800 240,000 △69,200

도 32,400 32,400 0

군 138,400 207,600 △69,200

교통약자를 위한 저상버스 구입지원 126,000 161,000 △35,000

국 46,000 46,000 0

도 13,800 13,800 0

군 66,200 101,200 △35,000

402 민간자본이전 126,000 161,000 △35,000

국 46,000 46,000 0

도 13,800 13,800 0

군 66,200 101,200 △35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 126,000 161,000 △35,000

○저상버스 구입 126,000 161,000 △35,000

국 46,000 46,000 0

도 13,800 13,800 0

군 66,200 101,200 △35,000

행정운영경비(일자리경제과) 266,180 281,102 △14,922

인력운영비 166,666 165,438 1,228

인력운영비(교통정책) 46,462 45,234 1,228

101 인건비 46,462 45,234 1,228

03 공무직(무기계약)근로자보수 46,462 45,234 1,228

경정 154,000,000원

경정 2,333,100,000원

경정 170,800,000원

경정 126,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 행정운영경비(일자리경제과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○불법주정차단속요원 46,462 45,234 1,228

―기본급 26,358 25,130 1,228

기본경비 99,514 115,664 △16,150

기본경비(지역경제) 51,184 59,184 △8,000

201 일반운영비 38,104 40,104 △2,000

02 공공운영비 9,790 11,790 △2,000

○차량선박비 8,740 10,740 △2,000

―차량유류대 7,540 9,540 △2,000

202 여비 7,680 13,680 △6,000

01 국내여비 7,680 13,680 △6,000

○기본업무추진여비 5,200 7,200 △2,000

○지역경제업무추진 관외여비
2,480 6,480 △4,000

기본경비(일자리지원) 15,610 18,760 △3,150

202 여비 8,250 11,400 △3,150

01 국내여비 8,250 11,400 △3,150

○일자리지원업무추진 관외여비
2,250 5,400 △3,150

기본경비(교통정책) 21,864 26,864 △5,000

202 여비 12,160 17,160 △5,000

01 국내여비 12,160 17,160 △5,000

○기본업무추진여비 4,600 9,600 △5,000

―기본업무추진여비
3,400 8,400 △5,000

재무활동 222,260 213,261 8,999

보전지출 222,260 213,261 8,999

보전지출 222,260 213,261 8,999

802 반환금기타 222,260 213,261 8,999

01 국고보조금반환금 141,963 137,268 4,695

○2022년 지역사랑상품권 발행지원사업 국고
보조금 발생이자 30 0 30

○2022년 지역사랑상품권 발행비용 지원사업
국고보조금 집행잔액 700 0 700

○2022년 지역사랑상품권 발행비용 지원사업
국고보조금 발생이자 4 0 4

○2022년 지역방역일자리사업 국고보조금 집
행잔액(전액감) 0 5,000 △5,000

○2022년 지역방역일자리사업 국고보조금 발
생이자(전액감) 0 131 △131

○2022년 희망근로지원사업 국고보조금 집행
잔액(전액감) 0 14,056 △14,056

○2022년 희망근로지원사업 국고보조금 발생
이자(전액감) 0 1,028 △1,028

○2022년도 취약계층 에너지복지사업 집행잔
액 1,126 0 1,126

경정 26,358,000원

경정 7,540,000원

경정 5,200,000원

경정 2,480,000원

경정 2,250,000원

경정 3,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년도 취약계층 에너지복지사업 발생이
자 43 0 43

○2022년 5차 일반택시기사 한시지원사업 발생
이자 반납 5 0 5

○2022년 6차 일반택시기사 한시지원사업 집행
잔액 반납 3,000 0 3,000

○2022년 6차 일반택시기사 한시지원사업 발생
이자 반납 24 0 24

○2020년 전통시장 사회복무요원지원사업 집
행잔액 11,404 0 11,404

○2020년 전통시장 사회복무요원지원사업 발
생이자 66 0 66

○2022년 농촌공공형 택시지원사업 발생이자
반납 18 0 18

○2021년 전세버스기사 소득안정자금 지원사
업 집행잔액 반납 2,400 0 2,400

○2021년 전세버스기사 소득안정자금 지원사
업 발생이자 반납 12 0 12

○2022년 전세버스기사 소득안정자금 지원사
업 집행잔액 반납 6,000 0 6,000

○2022년 전세버스기사 소득안정자금 지원사
업 발생이자 반납 59 0 59

○2021년 노선버스기사 소득안정자금 지원사
업 발생이자 1 0 1

○2022년 노선버스기사 소득안정자금 지원사
업 발생이자 18 0 18

02 시ㆍ도비보조금반환금 80,297 75,993 4,304

○2022년 지역방역일자리사업 도비보조금 집
행잔액(전액감) 0 81 △81

○2022년 지역방역일자리사업 도비보조금 발
생이자(전액감) 0 10 △10

○2022년 희망근로지원사업 도비보조금 집행
잔액(전액감) 0 475 △475

○2022년 희망근로지원사업사업 도비보조금
발생이자(전액감) 0 25 △25

○2022년 택시영상기록장치설치지원사업 집행
잔액 4,650 0 4,650

○2022년 택시영상기록장치설치지원사업 발생
이자 반납 42 0 42

○2022년 청년일자리창출 우수기업 지원사업
도비 집행잔액 및 이자 반납 203 0 203


